

**Międzynarodowa Konferencja Naukowa
„NAUKA DLA GOSPODARKI I ŚRODOWISKA”
połączona z Jubileuszem 70-lecia Wydziału Agrobiotechnologii**

Lublin, 15-16.09.2014 r.

Komunikat I

Dziekan i Rada Wydziału Agrobiotechnologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie mają zaszczyt zaprosić na Międzynarodową Konferencję Naukową nt. „Nauka dla gospodarki i środowiska” połączoną z Jubileuszem 70-lecia Wydziału Agrobiotechnologii.

Konferencja odbędzie się w Lublinie w dniach 15-16 września 2014 r.

Tematyka konferencji:

- Wpływ czynników siedliskowych, genetycznych i agrotechnicznych na plony i jakość roślin
- Przyrodnicze i ekonomiczne uwarunkowania produkcji roślinnej w Polsce
- Agrotechnologie a środowisko przyrodnicze
- Odpady a gospodarka rolno-środowiskowa
- Degradacja, ochrona, rekultywacja i rewitalizacja środowiska
- Nowe technologie w rolnictwie i ochronie środowiska
- Problemy społeczno-ekonomiczne kształtowania obszarów wiejskich

Zgłoszone na konferencję prace po pozytywnej recenzji zostaną opublikowane w następujących czasopiśmie (wybór autora pracy):

Annales UMCS Sec. E, Agricultura (6 pkt. MNiSW, koszt publikacji 300 zł z VAT),

International Agrophysics (25 pkt. MNiSW, koszt publikacji 1476 zł z VAT).
Szczegółowe instrukcje dotyczące przygotowania prac w proponowanych czasopiśmie są zamieszczone na ich stronach internetowych.



Opłata konferencyjna **w wysokości 400 zł** (w tym VAT) zawiera koszty żywienia (obiad, uroczysta kolacja, napoje podczas przerw). Drugiego dnia obiad i serwis kawowy zapewni współorganizator projektu: Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Lubelskiego. Dodatkową opłatą jest publikacja jednej lub większej liczby prac oraz koszt zakwaterowania.

Proponuje się następujące możliwości zakwaterowania:

Hotel Mercure (pokój 1-osobowy ze śniadaniem – 196 zł, pokój 2-osobowy ze śniadaniem – 218 zł). Czas dojścia z hotelu do miejsca obrad ok. 5 min.

Hotel Victoria (pokój 1-osobowy Economy ze śniadaniem -155 zł, pokój 1-osobowy Standard ze śniadaniem – 200 zł, pokój 2 –osobowy Standard ze śniadaniem 225 zł). Czas dojścia z hotelu do miejsca obrad 15 - 18 min.

Organizatorzy oferują również zakwaterowanie w **Domu Studenckim HELIOS** (bez śniadania pokój 1-osobowy – 80zł, pokój 2-osobowy – 90 zł). Czas dojścia z akademika do miejsca obrad ok. 10 min.

Szczegóły dotyczące rezerwacji miejsc w następnym komunikacie.

Zgłoszenie uczestnictwa w konferencji prosimy o przesłanie pocztą elektroniczną na adres: **jubileusz.agro@up.lublin.pl** najpóźniej **do 11 kwietnia 2014 r.**

Po otrzymaniu zgłoszeń dalsze komunikaty będziemy przysyłać drogą elektroniczną wszystkim zainteresowanym osobom.

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego
Prof. dr hab. Czesław Szewczuk

tel.: 81 445 68 25

e-mail: czeslaw.szewczuk@up.lublin.pl



Adres do korespondencji:

dr Agnieszka Surmacz-Magdziak
Instytut Genetyki, Hodowli i Biotechnologii Roślin
Uniwersytet Przyrodniczy
ul. Akademicka 15
20-950 Lublin
tel.: 81 445 68 84, 81 445 66 64
e-mail: jubileusz.agro@up.lublin.pl



Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2007-2013

*Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: „Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.*

*Przedsięwzięcie realizowane przy współpracy SR KSOW Województwa Lubelskiego. Instytucja Zarządzająca
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.*



PUŁAWY

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.



PGE Górnictwo i Energetyka
Konwencjonalna S.A.

Oddział Elektrociepłownia Lublin Wrotków

